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SUPERMOTO 2017 - Registro
Final Paulista e Brasileiro 2017

ISupermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo

Prova2 SM Bilers / Pro

Corrida (13 Voltas) started at 13:18:27

Circuito Capuava 2,700 Km

05/11/2017 13:30.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(77) Rodrigo Medeiros
(43) Simao Lawant 1 1:09.127 +3.799 13:19:37.710
1 1:05.692 +3.047 13:19:33.504 2 1:06.925 +1.597 13:20:44.635
2 1:02.645 13:20:36.149 3 1:07.038 +1.710 13:21:51.673
3 2:07.420 +1:04.775 13:22:43.569 4 1:06.758 +1.430 13:22:58.431
4 1:04.940 +2.295 13:23:48.509 5 1:06.554 +1.226 13:24:04.985
5 1:04.067 +1.422 13:24:52.576 6 1:07.589 +2.261 13:25:12.574
6 1:05.389 +2.744 13:25:57.965 7 1:07.356 +2.028 13:26:19.930
7 1:03.879 +1.234 13:27:01.844 8 1:05.806 +0.478 13:27:25.736
8 1:04.587 +1.942 13:28:06.431 9 1:06.074 +0.746 13:28:31.810
9 1:05.642 +2.997 13:29:12.073 10 1:05.328 13:29:37.138
10 1:04.888 +2.243 13:30:16.961 " 1:06.880 +1.552 13:30:44.018
11 1:04.800 +2.155 13:31:21.761 12 1:15.314 +9.986 13:31:59.332
12 1:04.685 +2.040 13:32:26.446 13 1:16.197 +10.869 13:33:15.529
(832) Mauriti Humberto da Silva Ribeiro Junior (117) Danilo Lewis
1 1:03.935 13:22:43.304 1 1:11.957 +4.024 13:19:40.043
2 3:16.899 +2:12.964 13:26:00.203 2 1:09.142 +1.209 13:20:49.185
3 5:35.810 +4:31.875 13:31:36.013 3 1:08.357 +0.424 13:21:57.542
4 1:10.456 +6.521 13:32:46.469 4 1:07.933 13:23:05.475
5 1:08.836 +0.903 13:24:14.311
(72) Juninho Trudes 6 1:10.594 +2.661 13:25:24.905
1 1:10.976 +5.666 13:19:39.572 7 1:09.971 +2.038 13:26:34.876
2 1:05.749 +0.439 13:20:45.321 8 1:10.180 +2.247 13:27:45.056
3 1:06.596 +1.286 13:21:51.917 9 1:11.327 +3.394 13:28:56.383
4 1:06.773 +1.463 13:22:58.690 10 1:09.407 +1.474 13:30:05.790
5 1:06.806 +1.496 13:24:05.496 " 1:09.821 +1.888 13:31:15.611
6 1:07.622 +2.312 13:25:13.118 12 1:11.298 +3.365 13:32:26.909
7 1:07.325 +2.015 13:26:20.443
8 1:07.154 +1.844 13:27:27.597 (5) Ranieri Brasil
9 1:06.545 +1.235 13:28:34.142 1 1:21.248 +2.507 13:19:51.264
10 1:05.310 13:29:39.452 2 1:19.189 +0.448 13:21:10.453
11 1:05.896 +0.586 13:30:45.348 3 1:19.757 +1.016 13:22:30.210
12 1:05.878 +0.568 13:31:51.226 4 1:23.208 +4.467 13:23:53.418
13 1:11.493 +6.183 13:33:02.719 5 1:24.381 +5.640 13:25:17.799
6 1:22.043 +3.302 13:26:39.842
(66) Luis Sampaio Missiroli 7 1:22.751 +4.010 13:28:02.593
1 1:08.991 +2.260 13:19:37.384 8 1:23.838 +5.097 13:29:26.431
2 1:07.064 +0.333 13:20:44.448 9 1:21.610 +2.869 13:30:48.041
3 1:07.014 +0.283 13:21:51.462 10 1:22.494 +3.753 13:32:10.535
4 1:06.747 +0.016 13:22:58.209 " 1:18.741 13:33:29.276
5 1:06.731 13:24:04.940
6 1:07.391 +0.660 13:25:12.331
7 1:07.471 +0.740 13:26:19.802
8 1:07.452 +0.721 13:27:27.254
9 1:07.115 +0.384 13:28:34.369
10 1:07.837 +1.106 13:29:42.206
1 1:08.498 +1.767 13:30:50.704
12 1:08.010 +1.279 13:31:58.714
13 1:08.644 +1.913 13:33:07.358
(26) Lincoln Melo
1 1:09.286 +5.657 13:20:10.380
2 1:05.446 +1.817 13:21:15.826
3 1:06.864 +3.235 13:22:22.690
4 1:05.586 +1.957 13:23:28.276
5 1:05.990 +2.361 13:24:34.266
6 1:05.548 +1.919 13:25:39.814
7 1:05.060 +1.431 13:26:44.874
8 1:04.696 +1.067 13:27:49.570
9 1:04.962 +1.333 13:28:54.532
10 1:04.771 +1.142 13:29:59.303
1 1:03.877 +0.248 13:31:03.180
12 1:04.323 +0.694 13:32:07.503
13 1:03.629 13:33:11.132
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